
 

 

 

 

 

ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

 ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ 

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ 

 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 3 февраля 2020 г. № 105/615 

 г. Горно-Алтайск  
 

 

 

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий, сформированных на территории города Горно-

Алтайска 
 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 и статьей 27 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на 

основании раздела 2.1 Порядка формирования резерва составов участковых 

комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года 

№ 152/1137-6, по результатам уточнения сведений по кандидатурам, 

зачисленным в резерв составов участковых комиссий, и в связи с исчерпанием 

резерва составов участковых комиссий в ходе реализации пункта 3.1 статьи 22 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Горно-Алтайская 

городская  территориальная избирательная комиссия 

р е ш и л а :  

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для дополнительного 

зачисления в резерв составов участковых комиссий № 1 - № 236. 



 

 

2. Утвердить текст информационного сообщения о дополнительном 

зачислении в резерв составов участковых комиссий (прилагается). 

3. Направить информационное сообщение, указанное в пункте 2 

настоящего решения, для опубликования в «Вестнике Горно-Алтайска». 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Республики Алтай. 

 

 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

И.В.Лобанова 

  

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

М.В.Смышляева 

 

 

 

 


